Первому проректору  ФГБОУ ВО
«РГУ им. А.Н. Косыгина»

С.Г. Дембицкому

от обучающегося      курса

       формы обучения

Института

направление подготовки /специальность

договор №

Ф.И.О.

Тел:

e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас предоставить мне рассрочку по оплате обучения осеннего семестра

2021- 2022 учебного года   до 15 числа каждого месяца (сентябрь-декабрь) в связи с

материальными затруднениями сроком на 4 месяца.

Сумма в месяц будет составлять      рублей.

( )
                                                                                      (сумма прописью)

Проинформирован(а) о том, что полная оплата за соответствующий семестр

должна быть произведена до начала прохождения обучающимся промежуточной
аттестации.

                                                                                                        (подпись)

        Проинформирован(а) о том, что в случае несвоевременной оплаты за осенний

семестр 2021-2022 учебного года будут начислены пени в размере 0,1% от суммы
задолженности за текущий семестр.

                                                                                                                 (подпись)

«  »    2021 г.

                                                                                                                                                (подпись)

           Финансовая задолженность        (имеется / отсутствует)

                    (должность)                                             (подпись)                                    (Фамилия ИО)

                   м.п.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Здесь должна быть
Ваша стоимость

ОБ
РА
ЗЕ
Ц

http://www.tcpdf.org